ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2025 H-28798285от №

О присвоении адресов объектам адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему  постановлению  на  основании  постановления  от  11.09.2025  №54  О

присвоении адреса объектам адресации.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28798285№11.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 1

3d5a9d44-0b73-428c-
856b-870a1709c814 20:12:0601010:419

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 2Б

0037a9cf-d3d6-4596-
b71f-19610fc4e3ab 20:12:0601010:564

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 3

e5fd7fbc-55be-43b9-
a745-8d5741372030 20:12:0601010:334

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 4

752fb22e-4d41-407c-
b86a-befe5cc2b322 20:12:0601003:416

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 5

756c1eb9-3cf3-4eb5-
b3c6-774d2f647fe7 20:12:0601010:225

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 6

074bd408-09f4-4fc4-
b364-225fc4aecfcd 20:12:0601010:220

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 7

b5dfb28a-f5e0-4430-
b644-78a0d2f5d0df 20:12:0601010:231

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 7А

3ccb74ec-741b-49ed-
8861-b4f1b3698913 20:12:0601010:232

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 7Б

564edb17-d78d-484e-
b4d0-0264ed5bd28a 20:12:0601010:230

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 8

77d450a4-f492-4141-
85f5-c51a290bb516 20:12:0601012:284

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 8А

85d005f8-e596-43d1-
81dd-7dd78756acdf 20:12:0601012:286

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 9

0c69f63f-2d17-405a-
9c1b-a7da4ddb5223 20:12:0601003:673

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 10

2b34db83-5a55-442b-
a43e-230dff6f44c4 20:12:0601012:238

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 11

aa07630d-c41b-4493-
83e8-c1cb7ee9f67c 20:12:0601012:398

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 12

e249a63d-bc2f-477d-
b04f-19236a8d13e4 20:12:0301013:99

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 14

c18eddc3-ab8f-4b7a-
b1c1-9269daa0ddd9 20:12:0601012:285

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 16

41472fc8-d12e-4327-
8c82-6f6c46427de8 20:12:0601012:351

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 18

ca815f08-fb90-4a56-
880d-cfef375a6371 20:12:0601012:237

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 19

8fe4b53c-859b-41e6-
866c-900b480d1569 20:12:0601012:350

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная,
земельный участок 22

26f0655d-cf4f-4fc7-
8132-79954d7913b2 20:12:0601010:549

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Речная

		2025-09-11T10:48:17+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа